
ZARZĄDZENIE  nr 36/19 

      BURMISTRZA WĄSOSZA  

        z dnia 30 stycznia 2019r. 

 

 

 

w sprawie zmiany składu komisji powołanej zarządzeniem Burmistrza Wąsosza  nr 

32/19 z dnia 17 stycznia 2019r. do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż samochodu 

pożarniczego 

 

         Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.)  

 

 

zarządza się, co następuje 

 

 

§ 1. Zmienia się skład komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia ustnego 

nieograniczonego przetargu na sprzedaż samochodu pożarniczego FS-Lublin Żuk A15M o 

numerze rejestracyjnym DGR 769 AE, w ten sposób że: 

a) odwołuje się ze składu tej komisji jej przewodniczącego - Pawła Walkowiaka; 

funkcję tę obejmuje Pan Ryszard Rojda, 

b) powołuje się w skład komisji Pana Karola Łagockiego  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


